AB01       -02 -02 -02          200        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg ( 61,68 12.336,00200 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg (

Subtotal 12.336,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.590,56 14.926,5612.336,00

Total 14.926,56
Son Pesos  Catorce mil novecientos veintiseis con 56/100

C.A.E. Nº7239362820631010/10/22Fecha Vto:

Original